

DADOS CADASTRAIS DOS FORNECEDORES:

05.621.087/0001-38 - ADN Comércio e Distribuição de Produtos de Limpeza Eireli

Endereço: ADE, Conj 01, Lote 03, Núcleo Bandeirante – Brasília/DF - CEP: 71.735-710

Telefone: (61) 3399-5756

E-mail: adn.comercio@gmail.com

Representante Legal: Leonardo Rodrigues Dantas

CPF: 802.xxx.xxx-68

ITENS VENCIDOS: 06,07,18,21,29,42

34.003.021/0001-82 - Oltre Brasil LTDA

Endereço: RUA BARAO DE MAUA, 718, QUADRA 13 LOJA 11 CASA 3 SALA 4, SET CIDADE JARDIM, CEP: 74425360

Telefone: 62- 99682-4108

E-mail: contato@oltrebrasil.com.br

Representante Legal: Gabriela Lima

CPF: 078.xxx.xxx-36

ITENS VENCIDOS: 02,03,04,13,38,40

48.993.720/0001-21 - Global Suprimentos e Serviços LTDA

Endereço: Rua Cezário Silva, n 814, Qd. 39, Lt. 05, Sala 01, Setor Central, Inhumas, Goiás, CEP: 75400498

Telefone: 62 9 9375 9942

E-mail: enghenriquemesquita@gmail.com

Representante Legal: Henrique

CPF: XXX.909.871-XX

ITENS VENCIDOS: 12,19,23,35

**29.902.584/0001-72 - ANIKA'S EXPORTS, IMPORTS E
DISTRIBUICAO LTDA**

**Endereço: AV DEPUTADO JAMEL CECILIO, 3455, EDIF
FLAMB. PARK BUSINESS SALA 2313 QUADRAC9 LOTE 2E**

Telefone: (62) 8119-2266 (62)3877-0721

E-mail: compras.anikas@gmail.com

/ anikas@anikasexim.com / sbreddy2006@yahoo.com

**Representante Legal: BALASUBRAMANYAM REDDY
SIDDAREDDY**

CPF: 742.xxx.xxx-72

ITENS VENCIDOS: 01,09,36,37

**30.199.011/0001-03 - DANTAS DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS
LTDA**

Endereço: rua Paulo Afonso Nº 1074 Quadra 05 Lote 06

Setor São Francisco CEP: 74.455-200, Goiânia-Goiás

Telefone: (62) 99940-7146

E-mail: dantasdistribuicao.vendas@gmail.com

Representante Legal: LEANDRO ALVES DANTAS

CPF: 974.xxx.xxx-68

ITENS VENCIDOS: 26,41

**60.915.736/0001-11 - CAMPOS SOLUCOES ATACADISTAS
LTDA**

**Endereço: Rodovia BR-282, nº; S/N, Brcao 01A, Índios,
Lages/SC, CEP 88508-650**

Telefone: (49) 99183-7359

E-mail: licitacao.campossolucoes@gmail.com

**Representante Legal: Fabiane Alano De Campos
Castilhos, CPF: 007.xxx.xxx-26**

ITENS VENCIDOS: 33

**34.546.162/0001-41 - MODESTO COMERCIO DE
CAPACHOS LTDA**

**Endereço: ADE Conjunto 12, Lote 01, Loja 01 - Bairro:
Área de Desenvolvimento Econômico - Águas Claras**

Telefone: (61) 98412-1008

**E-mail: licitacoesmodestocapachos@gmail.com
/ marcos.jmodesto@hotmail.com**

**Representante Legal: Marcos Jose Modesto, CPF:
792.xxx.xxx-34**

ITENS VENCIDOS: 08



UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E CONTRATOS
PRO REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
DIRETORIA DE COMPRAS
EMITIDO EM 15/12/2025 10:24



RELATÓRIO DOS ITENS COM AS REQUISIÇÕES

Licitação: 23070.022828/2025-57 - PR 90050/2025 - UFG
Gestora: 1100 - UFG
Assunto: PR 90050/2025 (SRP) - MATERIAIS DE LIMPEZA EM GERAL
Tipo: MATERIAIS
Status: JULGADO - HOMOLOGADO
Abertura da Licitação: 13/10/2025 - 09:00
Validade da Ata: 15/12/2025 à 15/12/2026

LISTA DOS ITENS DO PROCESSO

Item	Especificação do Item	Unid.	Marca	Proposta	CATMAT/ CATSER	PDM	Quant. Int.	Quant. Ext.	Quant. Total	Valor Unit.	Total
	Requisição (Nº DFD)	Unidade									
	Unidade Gestora										
1	3022000000225	GALÃO	B-KRISS	4- 29.902.584/0001-72	292730	2166	20	0	20	R\$ 6,55	R\$ 131,00
ÁGUA, SANITÁRIA, COMPOSIÇÃO QUÍMICA HIPOCLORITO DE SÓDIO, TEOR CLORO ATIVO DE 2 A 2,50%, COR INCOLOR, PH 11 A 13,5, APLICAÇÃO LAVAGEM, DESINFETANTE, ALVEJANTE - GALÃO 5L											
ÁGUA, SANITÁRIA, COMPOSIÇÃO QUÍMICA HIPOCLORITO DE SÓDIO, TEOR CLORO ATIVO DE 2 A 2,50%, COR INCOLOR, PH 11 A 13,5, APLICAÇÃO LAVAGEM, DESINFETANTE, ALVEJANTE - GALÃO 5L											
2442/2025 (235/2024)	1105	CENTRO DE ENSINO E PESQUISA APLICADA A EDUCACAO			20				R\$ 131,000		
2	3022000000751	FRASCO	PROEZA	2- 34.003.021/0001-82	310507	2166	20	0	20	R\$ 2,14	R\$ 42,80
ÁGUA, SANITÁRIA, COMUM, COMPOSIÇÃO QUÍMICA HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO, CLORETO, COR INCOLOR, APLICAÇÃO LAVAGEM E ALVEJANTE DE ROUPAS, BANHEIRAS, PIAS - FRASCO 1L											
ÁGUA, SANITÁRIA, COMUM, COMPOSIÇÃO QUÍMICA HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO, CLORETO, COR INCOLOR, APLICAÇÃO LAVAGEM E ALVEJANTE DE ROUPAS, BANHEIRAS, PIAS - FRASCO 1L											
2321/2025 (359/2024)	1108	ESCOLA DE ENGENHARIA CIVIL E AMBIENTAL			20				R\$ 42,800		
3	3022000000462	LITRO2	PROLINK	2- 34.003.021/0001-82	405780	0	80	0	80	R\$ 5,69	R\$ 455,20
ÁLCOOL, ETÍLICO, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO LÍMPIDO, INCOLOR, VOLÁTIL, TEOR ALCÓOLICO 77°GL (77 V/V A 20°C), PUREZA 70° INP M (70 P/P), HIDRATADO											
ÁLCOOL, ETÍLICO, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO LÍMPIDO, INCOLOR, VOLÁTIL, TEOR ALCÓOLICO MÍNIMO 77°GL (77 V/V A 20°C), FÓRMULA QUÍMICA C2H5OH, PESO MOLECULAR 46,07 G/MOL, GRAU DE PUREZA MÍNIMO 70° INPM (70 P/P), HIDRATADO, NÚMERO DE REFERÊNCIA QUÍMICA CAS 64-17-5											
2442/2025 (235/2024)	1105	CENTRO DE ENSINO E PESQUISA APLICADA A EDUCACAO			80				R\$ 455,200		
4	3011002000508	LITRO	UZU	2- 34.003.021/0001-82	346632	0	40	0	40	R\$ 6,55	R\$ 262,00
ÁLCOOL, ETÍLICO, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO LÍMPIDO, INCOLOR, VOLÁTIL, TEOR ALCÓOLICO 95,1 A 96°GL, PUREZA 92,6% A 93,8% P/P INPM, HIDRATADO- FRASCO 1L											
ÁLCOOL, ETÍLICO, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO LÍMPIDO, INCOLOR, VOLÁTIL, TEOR ALCÓOLICO 95,1 A 96°GL, FÓRMULA QUÍMICA C2H5OH, PESO MOLECULAR 46,07 G/MOL, GRAU DE PUREZA 92,6% A 93,8% P/P INPM, HIDRATADO, NÚMERO DE REFERÊNCIA QUÍMICA CAS 64-17-5 - FRASCO 1L											
2433/2025 (235/2024)	1105	CENTRO DE ENSINO E PESQUISA APLICADA A EDUCACAO			40				R\$ 262,000		
5	3022000000007	GALÃO	--	--	-- 380018	0	18	0	18	--	--
ÁLCOOL, ETÍLICO, TEOR ALCÓOLICO 70 V/V, COMPOSIÇÃO BÁSICA COM EMOLIENTE, FORMA FARMACÊUTICA GEL - GALÃO 5L											
ÁLCOOL, ETÍLICO, TEOR ALCÓOLICO 70 V/V, COMPOSIÇÃO BÁSICA COM EMOLIENTE, FORMA FARMACÊUTICA GEL - GALÃO COM 5L											
2442/2025 (235/2024)	1105	CENTRO DE ENSINO E PESQUISA APLICADA A EDUCACAO			18						
6	3022000000528	FRASCO	ARCHOTE	1- 05.621.087/0001-38	485390	2387	2	0	2	R\$ 12,90	R\$ 25,80
AMACIANTE, ROUPA, ASPECTO FÍSICO: LÍQUIDO VISCOSO, COMPOSIÇÃO: DIALQUILOXIETIL HIDROXIETIL METIL AMÔNIO METIL SUL - FRASCO 2L											
AMACIANTE, ROUPA, ASPECTO FÍSICO: LÍQUIDO VISCOSO, COMPOSIÇÃO: DIALQUILOXIETIL HIDROXIETIL METIL AMÔNIO METIL SUL - FRASCO 2L											
2210/2025 (323/2024)	1127	INSTITUTO DE CIENCIAS BIOLOGICAS			2				R\$ 25,800		
7	3022000000673	UNIDADE	NOBRE	1- 05.621.087/0001-38	307885	0	10	0	10	R\$ 4,90	R\$ 49,00
BORRIFADOR, MATERIAL PLÁSTICO, TIPO SPRAY, CONTENDO BICO BORRIFADOR, APLICAÇÃO MATERIAL DE LIMPEZA											
BORRIFADOR, MATERIAL PLÁSTICO, TIPO SPRAY, CONTENDO BICO BORRIFADOR, APLICAÇÃO MATERIAL DE LIMPEZA											
2442/2025 (235/2024)	1105	CENTRO DE ENSINO E PESQUISA APLICADA A EDUCACAO			10				R\$ 49,000		
8	3022000000469	UNIDADE	KAPAZI	7- 34.546.162/0001-41	600917	745	50	0	50	R\$ 160,00	R\$ 8.000,00
CAPACHO, FIBRA SINTÉTICA (VINIL ENTRELAÇADA), LAVÁVEL, ANTIDERRAPANTE, ANTICHAMA, ESPESSURA 10MM, MEDINDO 0,80 M X 0,40 M (PERMITIDA VARIAÇÃO DE 10%), BORDAS DE ACABAMENTO COM NOME "UFG" OCUPANDO 50% DO TAMANHO TOTAL DO CAPACHO, LETRAS E BORDAS NA COR AZUL MARINHO, FUNDO CINZA CLARO VULCANIZADO											
CAPACHO, FIBRA SINTÉTICA (VINIL ENTRELAÇADA), LAVÁVEL, ANTIDERRAPANTE, ANTICHAMA, ESPESSURA 10MM, MEDINDO 0,80 M x 0,40 M (PERMI											

TOTAL LICITADO: R\$ 30.890,93

15/12/2025, 10:24

Sistema Integrado de Patrimônio, Administração e Contratos

LISTA DOS ITENS DO PROCESSO

Item	Especificação do Item	Unid.	Marca	Proposta	CATMAT/ CATSER	PDM	Quant. Int.	Quant. Ext.	Quant. Total	Valor Unit.	Total	
	Requisição (Nº DFD)	Unidade	Unidade Gestora									
TIDA VARIAÇÃO DE 10%), BORDAS DE ACABAMENTO COM NOME "UFG" OCUPANDO 50% DO TAMANHO TOTAL DO CAPACHO, LETRAS E BORDAS NA COR AZUL MARINHO, FUNDO CINZA CLARO VULCANIZADO												
	2325/2025 (613/2024)	1106	ESCOLA DE AGRONOMIA		50				R\$ 8.000,000			
9	3022000000713	BOMBONA	ZUPP	4-	29.902.584/0001-72	292577	0	50	0	50	R\$ 105,00	R\$ 5.250,00
CERA, LÍQUIDA, INCOLOR, LEITOSO, BASE DE ÁGUA, CARNAÚBA E RESINAS METALIZADAS, ANTIDERRAPANTE, IMPERMEABILIZANTE, APLICAÇÃO LIMPEZA DE PISOS - BOMBONA DE 5 LITROS												
CERA, LÍQUIDA, INCOLOR, LEITOSO, BASE DE ÁGUA, CARNAÚBA E RESINAS METALIZADAS, ANTIDERRAPANTE, IMPERMEABILIZANTE, APLICAÇÃO LIMPEZA DE PISOS - BOMBONA DE 5 LITROS												
	2442/2025 (869/2024)	1105	CENTRO DE ENSINO E PESQUISA APLICADA A EDUCACAO		50				R\$ 5.250,000			
10	3022000000745	UNIDADE	--	--	--	371903 15114	2	0	2	--	--	--
COLETOR, LIXO, CAPACIDADE 20L, APLICAÇÃO USO HOSPITALAR, MATERIAL POLIPROPILENO, COR BRANCA, COM TAMPA ACIONADA POR PEDAL, DIMENSÕES 33X60CM												
COLETOR, LIXO, CAPACIDADE 20L, APLICAÇÃO USO HOSPITALAR, MATERIAL POLIPROPILENO, COR BRANCA, COM TAMPA ACIONADA POR PEDAL, DIMENSÕES 33X60CM												
	2442/2025 (306/2024)	1105	CENTRO DE ENSINO E PESQUISA APLICADA A EDUCACAO		2							
11	3022000000692	UNIDADE	--	--	--	301134	0	2	0	2	--	--
DESINCROSTANTE, COMPOSIÇÃO HIDRÓXIDOS E SEQUESTRANTES E UMECTANTES, ODOR CARACTERÍSTICO, BIODEGRADÁVEL, APLICAÇÃO REMOÇÃO DE GORDURAS CARBONIZADAS EM CHAPAS E EQUIPAMENTOS, TEOR ACIDEZ PH 1% 12,00 A 13,00%PH, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO, COR INCOLOR, PRINCÍPIO ATIVO SODA CÁUSTICA - GALÃO 5L												
DESINCROSTANTE, COMPOSIÇÃO HIDRÓXIDOS E SEQUESTRANTES E UMECTANTES, ODOR CARACTERÍSTICO, BIODEGRADÁVEL, APLICAÇÃO REMOÇÃO DE GORDURAS CARBONIZADAS EM CHAPAS E EQUIPAMENTOS, TEOR ACIDEZ PH 1% 12,00 A 13,00%PH, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO, COR INCOLOR, PRINCÍPIO ATIVO SODA CÁUSTICA - GALÃO 5L												
	2442/2025 (235/2024)	1105	CENTRO DE ENSINO E PESQUISA APLICADA A EDUCACAO		2							
12	3022000000746	EMBALAGEM	TRIEL	3-	48.993.720/0001-21	627972 6135	4	0	4	R\$ 144,70	R\$ 578,80	
DETERGENTE, ALCALINO, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO, COMPONENTES SAIS DE SÓDIO, ALCALINO, CARBONATOS, SILICATOS - EMBALAGEM 5L												
DETERGENTE, ALCALINO, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO, COMPONENTES SAIS DE SÓDIO, ALCALINO, CARBONATOS, SILICATOS - EMBALAGEM 5L												
	2210/2025 (323/2024)	1127	INSTITUTO DE CIENCIAS BIOLOGICAS		4				R\$ 578,800			
13	3022000000253	GALÃO	TRIEL	2-	34.003.021/0001-82	372748	0	60	0	60	R\$ 9,85	R\$ 591,00
DETERGENTE, BIODEGRADÁVEL, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO, USO GERAL, PH 5,50 A 8,00, VISCOSIDADE (A 25°C BKF) DEVE SER NO MÍNIMO 250CP, PRINCÍPIO ATIVO ANIÔNICO TEOR 10 A 15% - GALÃO 5L												
DETERGENTE, BIODEGRADÁVEL, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO, USO GERAL, PH 5,50 A 8,00, VISCOSIDADE (A 25°C BKF) DEVE SER NO MÍNIMO 250CP, PRINCÍPIO ATIVO ANIÔNICO TEOR 10 A 15% - GALÃO 5L												
	2442/2025 (235/2024)	1105	CENTRO DE ENSINO E PESQUISA APLICADA A EDUCACAO		60				R\$ 591,000			
14	3022000000753	UNIDADE	--	--	--	448232 6950	6	0	6	--	--	--
ESCOVA, LIMPEZA GERAL, MATERIAL CORPO AÇO ARAMADO, MATERIAL CERDAS AÇO, ROSCA 1/2 POL BSW-WW, COMPRIMENTO 18CM												
ESCOVA, LIMPEZA GERAL, MATERIAL CORPO AÇO ARAMADO, MATERIAL CERDAS AÇO, ROSCA 1/2 POL BSW-WW, COMPRIMENTO 18CM												
	2321/2025 (359/2024)	1108	ESCOLA DE ENGENHARIA CIVIL E AMBIENTAL		6							
15	3022000000752	UNIDADE	--	--	--	440011 6950	6	0	6	--	--	--
ESCOVA, LIMPEZA GERAL, MATERIAL CORPO MADEIRA, MATERIAL CERDAS AÇO, 4 FILEIRAS												
ESCOVA, LIMPEZA GERAL, MATERIAL CORPO MADEIRA, MATERIAL CERDAS AÇO, 4 FILEIRAS												
	2321/2025 (359/2024)	1108	ESCOLA DE ENGENHARIA CIVIL E AMBIENTAL		6							
16	3022000000645	UNIDADE	--	--	--	224732	0	6	0	6	--	--
ESMALTE, APLICAÇÃO UNHA (BASE UNHAS FRACAS), TIPO TRATAMENTO, COR INCOLOR - FRASCO 120ML												
ESMALTE, APLICAÇÃO UNHA (BASE UNHAS FRACAS), TIPO TRATAMENTO, COR INCOLOR - FRASCO 120ML												
	2210/2025 (324/2024)	1127	INSTITUTO DE CIENCIAS BIOLOGICAS		6							
17	3022000000042	PACOTE	--	--	--	296307	0	10	0	10	--	--
ESPONJA, LIMPEZA, LÃ DE AÇO, COMPOSIÇÃO AÇO CARBONO, ACONDICIONADO EM SACO PLÁSTICO, PESO 60G - PACOTE 8 UNIDADES												
ESPONJA, LIMPEZA, LÃ DE AÇO, COMPOSIÇÃO AÇO CARBONO, ACONDICIONADO EM SACO PLÁSTICO, PESO 60G - PACOTE 8 UNIDADES												
	2442/2025 (235/2024)	1105	CENTRO DE ENSINO E PESQUISA APLICADA A EDUCACAO		10							
18	3022000000754	UNIDADE	3M	1-	05.621.087/0001-38	454957 7042	520	0	520	R\$ 0,80	R\$ 416,00	
ESPONJA, LIMPEZA, MATERIAL POLIURETANO, FORMATO RETANGULAR, APLICAÇÃO PEÇAS DE VIDRO, INOX E SUPERFÍCIES ANTIADERENTES, CORES VERDE E AMARELA, MANTA NÃO TECIDO, FIBRAS SINTÉTICAS, COMPRIMENTO MÍNIMO 110MM X LARGURA MÍNIMA 74MM X ESPESSURA MÍNIMA 23MM												
ESPONJA, LIMPEZA, MATERIAL POLIURETANO, FORMATO RETANGULAR, APLICAÇÃO PEÇAS DE VIDRO, INOX E SUPERFÍCIES ANTIADERENTES, CORES VERDE E AMARELA, MANTA NÃO TECIDO, FIBRAS SINTÉTICAS, COMPRIMENTO MÍNIMO 110MM X LARGURA MÍNIMA 74MM X ESPESSURA MÍNIMA 23MM												
TOTAL LICITADO: R\$ 30.890,93												

LISTA DOS ITENS DO PROCESSO											
Item	Especificação do Item	Unid.	Marca	Proposta	CATMAT/ CATSER	PDM	Quant. Int.	Quant. Ext.	Quant. Total	Valor Unit.	Total
	Requisição (Nº DFD)	Unidade									
		Unidade Gestora									
	2321/2025 (359/2024)	1108	ESCOLA DE ENGENHARIA CIVIL E AMBIENTAL		120				R\$ 96,000		
	2442/2025 (235/2024)	1105	CENTRO DE ENSINO E PESQUISA APLICADA A EDUCACAO		400				R\$ 320,000		
19	3022000000586	UNIDADE	GP6	3- 48.993.720/0001-21	225907	0	40	0	40	R\$ 1,95	R\$ 78,00
ESPONJA, MULTIUSO, AÇO INOXIDÁVEL, APLICAÇÃO LIMPEZA DE PANEIS E SUPERFÍCIES METÁLICAS (NÃO É LÃ DE AÇO, NÃO É PALHA DE AÇO)											
ESPONJA, MULTIUSO, AÇO INOXIDÁVEL, APLICAÇÃO LIMPEZA DE PANEIS E SUPERFÍCIES METÁLICAS (NÃO É LÃ DE AÇO, NÃO É PALHA DE AÇO)											
	2442/2025 (235/2024)	1105	CENTRO DE ENSINO E PESQUISA APLICADA A EDUCACAO		40				R\$ 78,000		
20	3022000000044	PCT	--	--	-- 227345	0	2	0	2	--	--
ESTOPA, FIO ALGODÃO, PURO, APLICAÇÃO POLIMENTO E LIMPEZA ESPECIAL, PACOTE 1 QUILO											
ESTOPA, FIO ALGODÃO, PURO, APLICAÇÃO POLIMENTO E LIMPEZA ESPECIAL, PACOTE 1 QUILO											
	2549/2025 (1043/2024)	1107	ESCOLA DE ENGENHARIA ELÉTRICA, MECÂNICA E DE COMPUTAÇÃO		2						
21	3022000000046	UNIDADE	MRCONE	1- 05.621.087/0001-38	420505	0	100	0	100	R\$ 1,55	R\$ 155,00
FLANELA, 100% ALGODÃO, COR BRANCA, LIMPEZA GERAL 50 X 30 CM											
FLANELA, 100% ALGODÃO, COR BRANCA, LIMPEZA GERAL 50 X 30 CM											
	2321/2025 (359/2024)	1108	ESCOLA DE ENGENHARIA CIVIL E AMBIENTAL		100				R\$ 155,000		
22	3019000000185	UNIDADE	--	--	-- 477989	0	10	0	10	--	--
FRASCO, MATERIAL PET, TRANSPARENTE, CAPACIDADE 1000 ML, APLICAÇÃO ARMAZENAR PRODUTOS DE HIGIENE, COM VÁLVULA PUMP											
FRASCO, MATERIAL PET, TRANSPARENTE, CAPACIDADE 1000 ML, APLICAÇÃO ARMAZENAR PRODUTOS DE HIGIENE, COM VÁLVULA PUMP											
	2431/2025 (235/2024)	1105	CENTRO DE ENSINO E PESQUISA APLICADA A EDUCACAO		10						
23	3022000000723	CAIXA	TOPZ	3- 48.993.720/0001-21	457220	0	6	0	6	R\$ 7,95	R\$ 47,70
HASTE, FLEXÍVEL, LONGA, COM PONTA DE ALGODÃO - CAIXA 150 UNIDADES											
HASTE, FLEXÍVEL, LONGA, COM PONTA DE ALGODÃO - CAIXA 150 UNIDADES											
	2308/2025 (316/2024)	1135	FACULDADE DE CIÊNCIAS E TECNOLOGIA		6				R\$ 47,700		
24	3022000000648	EMB.	--	--	-- 241535	0	30	0	30	--	--
LÂMINA, BARBEAR, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, COMPRIMENTO 43MM X LARGURA 22MM, USO DESCARTÁVEL - EMBALAGEM 10 UNIDADES											
LÂMINA, BARBEAR, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, COMPRIMENTO 43MM X LARGURA 22MM, USO DESCARTÁVEL - EMBALAGEM 10 UNIDADES											
	2210/2025 (324/2024)	1127	INSTITUTO DE CIENCIAS BIOLOGICAS		30						
25	3020000000002	CX.	--	--	-- 385383	0	29	0	29	--	--
LENÇO, DESCARTÁVEL, MATERIAL PAPEL, MACIO, DUPLO, COMPRIMENTO 21,50 X LARGURA 14,80 CM, APLICAÇÃO LIMPEZA INSTRUMENTOS - CAIXA 50 UNIDADES											
LENÇO, DESCARTÁVEL, MATERIAL PAPEL, MACIO, DUPLO, COMPRIMENTO 21,50 X LARGURA 14,80 CM, APLICAÇÃO LIMPEZA INSTRUMENTOS - CAIXA 50 UNIDADES											
	2211/2025 (323/2024)	1127	INSTITUTO DE CIENCIAS BIOLOGICAS		24						
	2434/2025 (242/2024)	1155	INSTITUTO DE PATOLOGIA TROPICAL E SAÚDE PÚBLICA		5						
26	3022000000650	UNIDADE	LAR PLASTICO	5- 30.199.011/0001-03	610861	11495	61	0	61	R\$ 159,09	R\$ 9.704,49
LIXEIRA, MATERIAL PLÁSTICO, FORMATO CILÍNDRICO, COM TAMPA E PEDAL, CAPACIDADE 100L											
LIXEIRA, MATERIAL PLÁSTICO, FORMATO CILÍNDRICO, COM TAMPA E PEDAL, CAPACIDADE 100L											
	2239/2025 (973/2024)	11341402	BIBLIOTECA CENTRAL		8				R\$ 1.272,720		
	2353/2025 (1013/2024)	113411	PRO REITORIA DE GRADUACAO		53				R\$ 8.431,770		
27	3022000000743	UNIDADE	--	--	-- 416664	11495	26	0	26	--	--
LIXEIRA, PLÁSTICA, CAPACIDADE 12L, MATERIAL POLIPROPILENO, COR PRETA, COM TAMPA VAI-VEM BASCULANTE, DIMENSÕES 25X25X31CM											
LIXEIRA, PLÁSTICA, CAPACIDADE 12L, MATERIAL POLIPROPILENO, COR PRETA, COM TAMPA VAI-VEM BASCULANTE, DIMENSÕES 25X25X31CM											
	2239/2025 (976/2024)	11341402	BIBLIOTECA CENTRAL		26						
28	3022000000744	UNIDADE	--	--	-- 440826	11495	20	0	20	--	--
LIXEIRA, PLÁSTICA, CAPACIDADE 15L, MATERIAL POLIPROPILENO, COR PRETA, COM TAMPA VAI-VEM BASCULANTE, DIMENSÕES ALTURA 37,5CM X DIÂMETRO 24CM											
LIXEIRA, PLÁSTICA, CAPACIDADE 15L, MATERIAL POLIPROPILENO, COR PRETA, COM TAMPA VAI-VEM BASCULANTE, DIMENSÕES ALTURA 37,5CM X DIÂMETRO 24CM											
	2239/2025 (976/2024)	11341402	BIBLIOTECA CENTRAL		20						
TOTAL LICITADO: R\$ 30.890,93											

LISTA DOS ITENS DO PROCESSO

Item	Especificação do Item Requisição (Nº DFD) Unidade Unidade Gestora	Unid.	Marca	Proposta	CATMAT/ CATSER	PDM	Quant. Int.	Quant. Ext.	Quant. Total	Valor Unit.	Total
29	3028000000272	CAIXA	VABENE	1- 05.621.087/0001-38	619841	30247	6	0	6	R\$ 10,00	R\$ 60,00
LUVA, PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E UNIFORME, TAMANHO MÉDIO, LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL, APRESENTAÇÃO ATÓXICA, AMBIDESTRA, USO DESCARTÁVEL, FORMATO ANATÔMICO, FINALIDADE RESISTENTE À TRAÇÃO - CAIXA 100 UNIDADES LUVA, PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E UNIFORME, TAMANHO MÉDIO, LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL, APRESENTAÇÃO ATÓXICA, AMBIDESTRA, USO DESCARTÁVEL, FORMATO ANATÔMICO, FINALIDADE RESISTENTE À TRAÇÃO - CAIXA 100 UNIDADES 2548/2025 (1043/2024) 1107 ESCOLA DE ENGENHARIA ELÉTRICA, MECÂNICA E DE COMPUTAÇÃO 6 R\$ 60,000											
30	3022000000710	PACOTE	--	--	-- 607932	10344	5	0	5	--	--
PANO, LIMPEZA, APLICAÇÃO POLIMENTO METALOGRAFICO, MATERIAL VELUDO FLOCADO FLOCOS LONGOS, (MENOR/IGUAL 3 MICRÔMETROS), DIÂMETRO 200MM, FORNECIDO COM COSTADO AUTOADESIVO - PACOTE 5 UNIDADES PANO, LIMPEZA, APLICAÇÃO POLIMENTO METALOGRAFICO, MATERIAL VELUDO FLOCADO FLOCOS LONGOS, (MENOR/IGUAL 3 MICRÔMETROS), DIÂMETRO 200MM, FORNECIDO COM COSTADO AUTOADESIVO - PACOTE 5 UNIDADES 2308/2025 (316/2024) 1135 FACULDADE DE CIÊNCIAS E TECNOLOGIA 5											
31	3022000000580	ROLO	--	--	-- 416696	10344	6	0	6	--	--
PANO, LIMPEZA, DESCARTÁVEL, MULTIUSO, PICOTADO A CADA 50 CENTÍMETROS, GRAMATURA 40G/M², 70% VISCOSE, 30% POLIÉSTER, COR LARANJA OU VERMELHO, ROLO 22 X 300 METROS PANO, LIMPEZA, DESCARTÁVEL, MULTIUSO, PICOTADO A CADA 50 CENTÍMETROS, GRAMATURA 40G/M², 70% VISCOSE, 30% POLIÉSTER, COR LARANJA OU VERMELHO, ROLO 22 X 300 METROS 2442/2025 (235/2024) 1105 CENTRO DE ENSINO E PESQUISA APLICADA A EDUCACAO 6											
32	3022000000230	ROLO	--	--	-- 380236	0	6	0	6	--	--
PANO, LIMPEZA, MATERIAL 100% EM FIBRA DE VISCOSE, LÁTEX SINTÉTICO, COR VERDE, DIMENSÕES COMPRIMENTO 300M X LARGURA 33CM, MICROPERFURADO, GRAMATURA 41G/M², MULTIUSO, BOBINA - ROLO 300 METROS PANO, LIMPEZA, MATERIAL 100% EM FIBRA DE VISCOSE, LÁTEX SINTÉTICO, COR VERDE, DIMENSÕES COMPRIMENTO 300M X LARGURA 33CM, MICROPERFURADO, GRAMATURA 41G/M², MULTIUSO, BOBINA - ROLO 300 METROS 2442/2025 (235/2024) 1105 CENTRO DE ENSINO E PESQUISA APLICADA A EDUCACAO 6											
33	3022000000684	ROLO	BOMPACK	6- 60.915.736/0001-11	449806	0	12	0	12	R\$ 89,48	R\$ 1.073,76
PANO, MULTIUSO, PANO LIMPEZA, MATERIAL TNT À BASE DE POLIÉSTER E VISCOSE, DIMENSÕES COMPRIMENTO 300M X LARGURA 100CM, ALTO GRAU ABSORÇÃO, SEM DESPRENDIMENTO PARTÍCULA, APLICAÇÃO LIMPEZA PESADA, APRESENTAÇÃO BOBINA - ROLO 300M PANO, MULTIUSO, PANO LIMPEZA, MATERIAL TNT À BASE DE POLIÉSTER E VISCOSE, DIMENSÕES COMPRIMENTO 300M X LARGURA 100CM, ALTO GRAU ABSORÇÃO, SEM DESPRENDIMENTO PARTÍCULA, APLICAÇÃO LIMPEZA PESADA, APRESENTAÇÃO BOBINA - ROLO 300M 2664/2025 (414/2024) 1119 FACULDADE DE ENFERMAGEM 12 R\$ 1.073,760											
34	3022000000654	UNIDADE	--	--	-- 242005	0	144	0	144	--	--
PANO, TIPO SACO, ALVEJADO, BAINHA, LIMPEZA GERAL, MATERIAL 100% ALGODÃO, COR BRANCO, COMPRIMENTO 70CM, LARGURA 50CM PANO, TIPO SACO, ALVEJADO, BAINHA, LIMPEZA GERAL, MATERIAL 100% ALGODÃO, COR BRANCO, COMPRIMENTO 70CM, LARGURA 50CM - BOBINA 3M 2321/2025 (359/2024) 1108 ESCOLA DE ENGENHARIA CIVIL E AMBIENTAL 50 2549/2025 (1043/2024) 1107 ESCOLA DE ENGENHARIA ELÉTRICA, MECÂNICA E DE COMPUTAÇÃO 94											
35	3028000000375	FRASCO	EXPERT	3- 48.993.720/0001-21	432411	0	15	0	15	R\$ 44,90	R\$ 673,50
REPELENTE, PRINCÍPIO ATIVO ICARIDINA, CONCENTRAÇÃO ATÉ 25%, FORMA FARMACÊUTICA SPRAY, APLICAÇÃO REPELIR INSETOS - FRASCO 200ML REPELENTE, PRINCÍPIO ATIVO ICARIDINA, CONCENTRAÇÃO ATÉ 25%, FORMA FARMACÊUTICA SPRAY, APLICAÇÃO REPELIR INSETOS - FRASCO 200ML 2212/2025 (326/2024) 1127 INSTITUTO DE CIENCIAS BIOLOGICAS 15 R\$ 673,500											
36	3022000000755	GALÃO	TRIEL	4- 29.902.584/0001-72	472873	11870	30	0	30	R\$ 16,20	R\$ 486,00
SABONETE, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO PERFUMADO, COMPOSIÇÃO GLICERINA, AROMA LAVANDA, ACIDEZ PH NEUTRO, APLICAÇÃO ASS EPSIA DAS MÃOS - GALÃO 5L SABONETE, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO PERFUMADO, COMPOSIÇÃO GLICERINA, AROMA LAVANDA, ACIDEZ PH NEUTRO, APLICAÇÃO ASSEPSIA DAS MÃOS - GALÃO 5L 2321/2025 (359/2024) 1108 ESCOLA DE ENGENHARIA CIVIL E AMBIENTAL 30 R\$ 486,000											
37	3022000000582	GALÃO	FLORABELLA	4- 29.902.584/0001-72	247003	0	27	0	27	R\$ 14,38	R\$ 388,26
SABONETE, LÍQUIDO, ANTISSEPTICO, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO CREMOSO PEROLADO, COR BRANCA, ACIDEZ PH NEUTRO, APLICAÇÃO COMERCIAL - GALÃO 5L SABONETE, LÍQUIDO, ANTISSEPTICO, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO CREMOSO PEROLADO, COR BRANCA, ACIDEZ PH NEUTRO, APLICAÇÃO COMERCIAL - GALÃO 5L 2442/2025 (235/2024) 1105 CENTRO DE ENSINO E PESQUISA APLICADA A EDUCACAO 27 R\$ 388,260											
38	3022000000323	REFIL	PREMISSE	2- 34.003.021/0001-82	312074	0	6	0	6	R\$ 6,07	R\$ 36,42
TOTAL LICITADO: R\$ 30.890,93											

LISTA DOS ITENS DO PROCESSO											
Item	Especificação do Item	Unid.	Marca	Proposta	CATMAT/ CATSER	PDM	Quant. Int.	Quant. Ext.	Quant. Total	Valor Unit.	Total
	Requisição (Nº DFD)	Unidade									
	Unidade Gestora										
	SABONETE, LIQUIDO, CREMOSO, PH NEUTRO, REFIL (BOLSA 800ML)										
	SABONETE, LIQUIDO, CREMOSO, PH NEUTRO, REFIL (BOLSA 800ML)										
	2442/2025 (306/2024)	1105		CENTRO DE ENSINO E PESQUISA APLICADA A EDUCACAO		6			R\$ 36,420		
39	3022000000584	QUILOGRAMA	--	--	404258	0	20	0	20	--	--
	SANITIZANTE ESPECÍFICO PARA HIGIENIZAÇÃO DE FRUTAS E HORTALIÇAS, ASPECTO FÍSICO PÓ, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM ENXÁGUE, COMPOSIÇÃO PRINCIPAL: HIPOCLORITO DE SÓDIO OU DICLOROISOCIANURATO DE SÓDIO, TEOR MÍNIMO DE CLORO: 3,0% - FORNECIDO EM POTE DE 4KG										
	SANITIZANTE ESPECÍFICO PARA HIGIENIZAÇÃO DE FRUTAS E HORTALIÇAS, ASPECTO FÍSICO PÓ, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM ENXÁGUE, COMPOSIÇÃO PRINCIPAL: HIPOCLORITO DE SÓDIO OU DICLOROISOCIANURATO DE SÓDIO, TEOR MÍNIMO DE CLORO: 3,0% - FORNECIDO EM POTE DE 4KG										
	2442/2025 (235/2024)	1105		CENTRO DE ENSINO E PESQUISA APLICADA A EDUCACAO		20					
40	3022000000732	PACOTE	PREMISSE	2-	34.003.021/0001-82	436328	0	40	0	40 R\$ 9,15	R\$ 366,00
	TOALHA, PAPEL, INTERFOLHADA, MATERIAL 100% CELULOSE VIRGEM, COR BRANCA, FOLHA 2 DOBRAS, DIMENSÕES COMPRIMENTO 23 CM X LARGURA 21CM - PACOTE 1000 UNIDADES										
	TOALHA, PAPEL, INTERFOLHADA, MATERIAL 100% CELULOSE VIRGEM, COR BRANCA, FOLHA 2 DOBRAS, DIMENSÕES COMPRIMENTO 23CM X LARGURA 21CM - PACOTE 1000 UNIDADES										
	2442/2025 (235/2024)	1105		CENTRO DE ENSINO E PESQUISA APLICADA A EDUCACAO		40			R\$ 366,000		
41	3022000000756	CAIXA	SEDDAS	5-	30.199.011/0001-03	481231 12792	180	0	180 R\$ 10,89	R\$ 1.960,20	
	TOALHA, PAPEL, INTERFOLHADA, MATERIAL PAPEL, 2 DOBRAS, COR BRANCA, APLICAÇÃO HIGIENE PESSOAL, COMPRIMENTO 21,50CM X LARGURA 24 A 25 CM - EMBALAGEM 500 UNIDADES										
	TOALHA, PAPEL, INTERFOLHADA, MATERIAL PAPEL, 2 DOBRAS, COR BRANCA, APLICAÇÃO HIGIENE PESSOAL, COMPRIMENTO 21,50CM X LARGURA 24 A 25 CM - CAIXA 500 UNIDADES										
	2321/2025 (359/2024)	1108		ESCOLA DE ENGENHARIA CIVIL E AMBIENTAL		180			R\$ 1.960,200		
42	3028000000267	CAIXA	NOBRE	1-	05.621.087/0001-38	369561 12848	8	0	8 R\$ 7,50	R\$ 60,00	
	TOUCA, DESCARTÁVEL, MATERIAL TNT, COR BRANCA, TAMANHO ÚNICO, COM ELÁSTICO, APLICAÇÃO COZINHA INDUSTRIAL - CAIXA 100 UNIDADES										
	TOUCA, DESCARTÁVEL, MATERIAL TNT, COR BRANCA, TAMANHO ÚNICO, COM ELÁSTICO, APLICAÇÃO COZINHA INDUSTRIAL - CAIXA 100 UNIDADES										
	2309/2025 (995/2024)	1135		FACULDADE DE CIÊNCIAS E TECNOLOGIA		8			R\$ 60,000		
43	3022000000757	UNIDADE	--	--	481234 13327	5	0	5	--	--	--
	VASSOURA, MATERIAL CEPA MADEIRA, MATERIAL CERDAS NÁILON, CABO ROSQUEADO, COMPRIMENTO CEPA 40CM X LARGURA CEPA 7,5CM										
	VASSOURA, MATERIAL CEPA MADEIRA, MATERIAL CERDAS NÁILON, CABO ROSQUEADO, COMPRIMENTO CEPA 40CM X LARGURA CEPA 7,5CM										
	2321/2025 (359/2024)	1108		ESCOLA DE ENGENHARIA CIVIL E AMBIENTAL		5					

TOTAL LICITADO: R\$ 30.890,93



UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E CONTRATOS
PRO REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
DIRETORIA DE COMPRAS
 EMITIDO EM 15/12/2025 10:24



RELATÓRIO DOS FORNECEDORES COM OS ITENS

Licitação: 23070.022828/2025-57 - PR 90050/2025 - UFG
Gestora: 1100 - UFG
Assunto: PR 90050/2025 (SRP) - MATERIAIS DE LIMPEZA EM GERAL
Tipo: MATERIAIS
Status: JULGADO - HOMOLOGADO
Abertura da Licitação: 13/10/2025 - 09:00
Validade da Ata: 15/12/2025 à 15/12/2026

LISTA DOS FORNECEDORES

Nº	Firma	Item	Denominação	Unid.	Quant. Interna	Quant. Externa	Quant. Total	Quant. Acresc.	Quant. Cancel.	Valor Unit.	Total
1	ADN COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA		AMACIANTE, ROUPA, ASPECTO FÍSICO: LÍQUIDO VISCOSO,								
6			COMPOSIÇÃO: DIALQUILOXIETIL HIDROXIETIL METIL AMÔNIO METIL SUL - FRASCO 2L	FRASCO	2	0	2	0	0	R\$ 12,90	R\$ 25,80
7			BORRIFADOR, MATERIAL PLÁSTICO, TIPO SPRAY, CONTENDO BICO BORRIFADOR, APLICAÇÃO MATERIAL DE LIMPEZA	UNIDADE	10	0	10	0	0	R\$ 4,90	R\$ 49,00
18			ESPONJA, LIMPEZA, MATERIAL POLIURETANO, FORMATO RETANGULAR, APLICAÇÃO PEÇAS DE VIDRO, INOX E SUPERFÍCIES ANTIADERENTES, CORES VERDE E AMARELA, MANTA NÃO TECIDO, FIBRAS SINTÉTICAS, COMPRIMENTO MÍNIMO 110MM X LARGURA MÍNIMA 74MM X ESPESSURA MÍNIMA 23MM	UNIDADE	520	0	520	0	0	R\$ 0,80	R\$ 416,00
21			FLANELA, 100% ALGODÃO, COR BRANCA, LIMPEZA GERAL 50 X 30 CM	UNIDADE	100	0	100	0	0	R\$ 1,55	R\$ 155,00
29			LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL, APRESENTAÇÃO ATÓXICA, AMBIDESTRA, USO DESCARTÁVEL, FORMATO ANATÔMICO, FINALIDADE RESISTENTE À TRAÇÃO - CAIXA 100 UNIDADES	CAIXA	6	0	6	0	0	R\$ 10,00	R\$ 60,00
42			TOUCA, DESCARTÁVEL, MATERIAL TNT, COR BRANCA, TAMANHO ÚNICO, COM ELÁSTICO, APLICAÇÃO COZINHA INDUSTRIAL - CAIXA 100 UNIDADES	CAIXA	8	0	8	0	0	R\$ 7,50	R\$ 60,00
Valor Total Ganho do Fornecedor											R\$ 765,80
25.0% do Valor Total do Fornecedor											R\$ 191,45
2	OLTRE BRASIL LTDA		ÁGUA, SANITÁRIA, COMUM, COMPOSIÇÃO QUÍMICA								
2			HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO, CLORETO, COR INCOLOR, APLICAÇÃO LAVAGEM E ALVEJANTE DE ROUPAS, BANHEIRAS, PIAS - FRASCO 1L	FRASCO	20	0	20	0	0	R\$ 2,14	R\$ 42,80
3			ÁLCOOL, ETÍLICO, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO LÍMPIDO, INCOLOR, VOLÁTIL, TEOR ALCOÓLICO 77ºGL (77 V/V A 20ºC), PUREZA 70º INPM (70 P/P), HIDRATADO	LITRO2	80	0	80	0	0	R\$ 5,69	R\$ 455,20
4			ÁLCOOL, ETÍLICO, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO LÍMPIDO, INCOLOR, VOLÁTIL, TEOR ALCOÓLICO 95,1 A 96ºGL, PUREZA 92,6% A 93,8% P/P INPM, HIDRATADO- FRASCO 1L	LITRO	40	0	40	0	0	R\$ 6,55	R\$ 262,00
13			DETERGENTE, BIODEGRADÁVEL, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO, USO GERAL, PH 5,50 A 8,00, VISCOSIDADE (A 25ºC BKF) DEVE SER NO MÍNIMO 250CP, PRINCÍPIO ATIVO ANIÔNICO TEOR 10 A 15% - GALÃO 5L	GALÃO	60	0	60	0	0	R\$ 9,85	R\$ 591,00
38			SABONETE, LIQUIDO, CREMOSO, PH NEUTRO, REFIL (BOLSA 800ML)	REFIL	6	0	6	0	0	R\$ 6,07	R\$ 36,42
40			TOALHA, PAPEL, INTERFOLHADA, MATERIAL 100% CELULOSE VIRGEM, COR BRANCA, FOLHA 2 DOBRAS, DIMENSÕES COMPRIMENTO 23CM X LARGURA 21CM - PACOTE 1000 UNIDADES	PACOTE	40	0	40	0	0	R\$ 9,15	R\$ 366,00
Valor Total Ganho do Fornecedor											R\$ 1.753,42
25.0% do Valor Total do Fornecedor											R\$ 438,36
3	GLOBAL SUPRIMENTOS E SERVICOS LTDA		DETERGENTE, ALCALINO, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO,								
12			COMPONENTES SAIS DE SÓDIO, ALCALINO, CARBONATOS, SILICATOS - EMBALAGEM 5L	EMBALAGEM	4	0	4	0	0	R\$ 144,70	R\$ 578,80
19			ESPONJA, MULTIUSO, AÇO INOXIDÁVEL, APLICAÇÃO LIMPEZA DE PAINÉIS E SUPERFÍCIES METÁLICAS (NÃO É LÃ DE AÇO, NÃO É PALHA DE AÇO)	UNIDADE	40	0	40	0	0	R\$ 1,95	R\$ 78,00
23			HASTE, FLEXÍVEL, LONGA, COM PONTA DE ALGODÃO - CAIXA 150 UNIDADES	CAIXA	6	0	6	0	0	R\$ 7,95	R\$ 47,70
35			REPELENTE, PRINCÍPIO ATIVO ICARIDINA, CONCENTRAÇÃO ATÉ 25%, FORMA FARMACÊUTICA SPRAY, APLICAÇÃO REPELIR INSETOS - FRASCO 200ML	FRASCO	15	0	15	0	0	R\$ 44,90	R\$ 673,50
Valor Total Ganho do Fornecedor											R\$ 1.378,00
25.0% do Valor Total do Fornecedor											R\$ 344,50
4	ANIKA'S EXPORTS, IMPORTS E DISTRIBUICAO LTDA										

15/12/2025, 10:24		Sistema Integrado de Patrimônio, Administração e Contratos									
1	ÁGUA, SANITÁRIA, COMPOSIÇÃO QUÍMICA HIPOCLORITO DE SÓDIO, TEOR CLORO ATIVO DE 2 A 2,50%, COR INCOLOR, PH 11 A 13,5, APLICAÇÃO LAVAGEM, DESINFETANTE, ALVEJANTE - GALÃO 5L		GALÃO	20	0	20	0	0	R\$ 6,55	R\$ 131,00	
9	CERA, LÍQUIDA, INCOLOR, LEITOSO, BASE DE ÁGUA, CARNAÚBA E RESINAS METALIZADAS, ANTIDERRAPANTE, IMPERMEABILIZANTE, APLICAÇÃO LIMPEZA DE PISOS - BOMBONA DE 5 LITROS		BOMBONA	50	0	50	0	0	R\$ 105,00	R\$ 5.250,00	
36	SABONETE, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO PERFUMADO, COMPOSIÇÃO GLICERINA, AROMA LAVANDA, ACIDEZ PH NEUTRO, APLICAÇÃO ASSEPSIA DAS MÃOS - GALÃO 5L		GALÃO	30	0	30	0	0	R\$ 16,20	R\$ 486,00	
37	SABONETE, LÍQUIDO, ANTISSEPTICO, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO CREMOSO PEROLADO, COR BRANCA, ACIDEZ PH NEUTRO, APLICAÇÃO COMERCIAL - GALÃO 5L		GALÃO	27	0	27	0	0	R\$ 14,38	R\$ 388,26	
Valor Total Ganho do Fornecedor									R\$ 6.255,26		
25.0% do Valor Total do Fornecedor									R\$ 1.563,82		
5 DANTAS DISTRIBUICAO E SERVICOS LTDA											
26	LIXEIRA, MATERIAL PLÁSTICO, FORMATO CILÍNDRICO, COM TAMPA E PEDAL, CAPACIDADE 100L		UNIDADE	61	0	61	0	0	R\$ 159,09	R\$ 9.704,49	
41	TOALHA, PAPEL, INTERFOLHADA, MATERIAL PAPEL, 2 DOBRAS, COR BRANCA, APLICAÇÃO HIGIENE PESSOAL, COMPRIMENTO 21,50CM X LARGURA 24 A 25 CM - EMBALAGEM 500 UNIDADES		CAIXA	180	0	180	0	0	R\$ 10,89	R\$ 1.960,20	
Valor Total Ganho do Fornecedor									R\$ 11.664,69		
25.0% do Valor Total do Fornecedor									R\$ 2.916,17		
6 CAMPOS SOLUCOES ATACADISTAS LTDA											
33	PANO, MULTIUSO, PANO LIMPEZA, MATERIAL TNT À BASE DE POLIÉSTER E VISCOSE, DIMENSÕES COMPRIMENTO 300M X LARGURA 100CM, ALTO GRAU ABSORÇÃO, SEM DESPRENDIMENTO PARTÍCULA, APLICAÇÃO LIMPEZA PESADA, APRESENTAÇÃO BOBINA - ROLO 300M		ROLO	12	0	12	0	0	R\$ 89,48	R\$ 1.073,76	
Valor Total Ganho do Fornecedor									R\$ 1.073,76		
25.0% do Valor Total do Fornecedor									R\$ 268,44		
7 MODESTO COMERCIO DE CAPACHOS LTDA											
8	CAPACHO, FIBRA SINTÉTICA (VINIL ENTRELACADA), LAVÁVEL, ANTIDERRAPANTE, ANTICHAMA, ESPESSURA 10MM, MEDINDO 0,80 M X 0,40 M (PERMITIDA VARIAÇÃO DE 10%), BORDAS DE ACABAMENTO COM NOME "UFG" OCUPANDO 50% DO TAMANHO TOTAL DO CAPACHO, LETRAS E BORDAS NA COR AZUL MARINHO, FUNDO CINZA CLARO VULCANIZADO		UNIDADE	50	0	50	0	0	R\$ 160,00	R\$ 8.000,00	
Valor Total Ganho do Fornecedor									R\$ 8.000,00		
25.0% do Valor Total do Fornecedor									R\$ 2.000,00		
SIPAC CERCOMP - CENTRO DE RECURSOS COMPUTACIONAIS - (62) 3521-1079 / (62) 3521-1090 Copyright © 2005-2025 - UFRN - srv-app2.ufg.br.srv2inst1											